
2023. február 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 111

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
4/2023. (II. 7.) önkormányzati rendelete

a személytaxival végzett személyszállítási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő 
és szervező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások létesítésének és 

igénybevételének rendjéről és a személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 
31/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 

XLI. törvény 49. § (3) bekezdés b) pontjában, valamint 
az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tör-
vény 7. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
és a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 
XLI. törvény 12. § (3)–(4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 

s

önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:

„(1) Az egységdíjak kötelező mértéke – rögzített ható-
sági árként – a következő (a díjtételek az általános for-
galmi adót tartalmazzák):

a) alapdíj: 1100 forint;
b) távolsággal arányos egységdíj: 440 forint/km;
c) idővel arányos egységdíj: 110 forint/perc.”

2. §

Ez a rendelet 2023. március 6-án lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester


